PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Setor de Compras, Licitações e Contratos

1

RETIFICAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 032/2018

Pelo presente termo comunica-se aos interessados a Retificação do SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N.º 032/2018,com a Empresa OSCAR B. DE OLIVEIRA-ME (LOOK DRIVE), CNPJ n°

10.496.377/0001-98, com sede na Rua Prof. Luiz Teixeira, 247 (sala 01), 95552-000 em Capivari

do Sul/ RS, doravante  denominado simplesmente CONTRATADA cuja finalidade a prorrogação

da vigência do contrato original, e o acréscimo de 03 veículos na frota:

.

ONDE SE LÊ NA CLÁUSULA PRIMEIRA:

 “pelo período de 13/04/2020 à 31/12/2020,”

LEIA-SE NO TERMO DE REFERENCIA:
“pelo período de 13/04/2020 à 13/04/2021,”

Justifica-se a retificação, pois o processo administrativo que pedia o aditivo ao contrato

solicitava 12 meses de prorrogação e não até 31/12/2020, sendo assim ocorreu um erro de digitação

por parte do setor de Contratos, que a partir da publicação do presente termo fica sanado.

Tavares, 08 de dezembro de 2020.

CATIUCE DA SILVA VIEIRA
Matric 1109/06